38 Karadağ, *Erzurumlu Emrah*, 76.

39 Seyyid Mustafa Rasim Efendi, *Tasavvuf Sözlüğü*, 770.

40 Onun şu meşhur sözü sahip olduğu anlayışı en güzel şekilde özetlemektedir.

Bunun en güzel örneğini Ebu Hamid Gazzâlî (ö.505/1111) ve Ahmed Gazzâlî'de (ö. 520/1126) görmekteyiz. Ebu Hamid Gazzâlî zühd ve takva geleneği içerisinde eserler vermişken, kardeşi Ahmed Gazzâlî aşk ve cezbe geleneği içerisinde eserler kaleme almıştır.⁴¹ Ahmed Gazzâlî, *Sevânihu'l-Uşşâk* adlı eserinde tamamıyla aşk konusunu işlemiş, tasavvufun diğer konularına yer vermemiştir.⁴²